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از یک سوانقلاب اسلامی ایران تحت لوای معمار کبیر حضرت امام خمینی (ره)ورهنمودهای راهگشای مقام معظم رهبری حضرت ایت
الله خامنه ای(حفظه الله تعالی)واز سوی دیگر رویکرد مردم به خداوائین اودو بازوی مکملی شدندتا موج عظیمی در منطقه پدید آید وپایه
های لرزان حکومتهای دیکتا توری زودتر از تصورات خام به لرزه درآیدومعادلات خوشگذرانی دیکتاتورها در کاخهای عاج بهم بریزد و
قدرتهای لیبرال دمکرات و صهیونیزم که حامی این قدرتهای پوچ بودند بر آن شدند جلوی این انقلابهای فکری و فرهنگی را بگیرند که
مبادا انقلابی شبیه انقلاب اسلامی ایران (که دائماً سرلوحه همه انقلابها علیه دیکتاتورهاست) در آن کشورها تکرار گردد و نه تنها موفق

باین مهم نشدند بلکه از محتوای آیه و لقد کتبنا فی الزبور من بعد الذکران الارض یرثها عبادی الصالحون غافلند.
و این شیطان پرستان زالو صفت قرون متمادی است که خون پاک ملتهای مسلمان را به بهانه های گوناگون مکیده اند و این بار متوسل به
تهاجم دینی و فرهنگی شده اند و با ایجاد و تقویت فرقه های ضاله بهائیت و وهابیت و اشاعه فساد و فحشا موجبات گمراهی مسلمانان را
فراهم می گردانند و با هزینه های هنگفت و کلان و چاپ کتب علیه شیعیان از هیچگونه دشمنی فروگذاری نکرده اند تا نورانیت اسلام
به سمت معنویت آمدن سیل آحاد ملتها  به حرکت در  لذا  نرود.  ایران فراتر  از مرزهای  بندوباری است  ناب که دشمن سرمایه داری و بی 
وظایف امت شیعه را سنگین تر از قبل می نماید بالخصوص وظایف طلاب پژوهشگر در این صحنه عظیم غیر قابل انکار خواهد بود و
بایسته است در امر پژوهشگری و تولید معنویات و حل مشکلات اجتماعی،فردی،عبادی و باز کردن گره های سیاسی،اقتصادی،فرهنگی از
تمامی فرصتها به صورت بهینه استفاده گردد ودراین بین است پژوهشگرارزشگذاری می گرددوهمچنین مقوله پژوهش از اهمیت خاصی
برخوردار می گردد بدین خاطر که به بشر این توانایی را می دهد که پاسخ پرسش هایش را یافته ، دروازه هایی نو از معرفت را به روی خود

بگشاید و اینگونه موجب پیشرفت خود و جامعه اش شود.
یکی از اساسی ترین ابزار برای توسعه کشور توجه خاص به امر پژوهش می باشد که موجب افزایش دانش بشری خواهد شد و عدم توجه به

ان سکون و رکود علمی را به دنبال خواهد داشت.
لذا اگر بخواهیم امور علمی و آموزشی، نشاط و پویایی لازم را داشته باشد باید بحث پژوهش را جدی گرفته و در آن سرمایه گذاری کنیم.

زیرا پیشرفت و توسعه ارتباط مستقیمی با تحقیقات علمی دارد.
مقام معظم رهبری می فرمایند: »اگر ژرف یابی و پژوهش نباشد نتیجه ان یک جا ایستادن در جازدن و با دنیای پیرامون خود به تدریج
بیگانه تر شدن است.« با توجه به فرهنگ غنی اسلام(قران وروایات) که در اختیار شیعه می باشد با پژوهش و تحقیق علمی نه تنها از
جامعه مدرن و پیشرفته امروزی عقب نمی مانیم بلکه می توانیم تحول عظیمی را در عرصه بین الملل در تمام علوم ایجاد کنیم و به عنوان
یک مسلمان حرف اول را در مباحث علمی و فرهنگی داشته باشیم. آری، با ابزار پژوهش و به خصوص متد اجتهاد (که روش پژوهش

صحیح در منابع دینی است) می توانیم از فرهنگ غنی اسلام برای حل مسائل و مشکلات جامعه بهره ببریم.
با یاری خداوند متعال و عنایت حضرت ولی عصر (عج) و با همکاری طلاب فاضل و پژوهشگر حوزه با توجه به اهمیت این مقوله و 
علمیه امام رضا (ع) شماره سوم مجله پلکان را که برگرفته از تولیدات علمی این حوزه مبارکه می باشدبه چاپ رسانده و امید ان را داریم
که بتوانیم حیات مادی و معنوی کشور را که وابسته به تولید علم و تحقیقات می باشد ترقی داده وبا برنامه ریزی دقیق وگام به گام مباحث

ناب پژوهشی را به فرا تر از مرزهای کشور صادر نمائیم و اعمالمان وپژوهشمان مرضی حضرت حق قرار بگیرد.


